Edição 1.010 | Ano 5
23 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 033 DE 21 DE MARÇO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HILB9IGB-VYTJFWWH-HEOQPEBW-XQQXXT07
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 1.010 | Ano 5
23 de março de 2022

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 033 DE 21 DEMARÇODE 2022

Certificação Digital: HILB9IGB-VYTJFWWH-HEOQPEBW-XQQXXT07
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007-2022-PE-
Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 007-2022-PE-SRP,
objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação para o fornecimento
parcelado de materiais de expediente para manutenção das secretarias do município de Rio
Real - Estado da Bahia. Considerando as disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o
que consta no referido processo, em favor das empresas: D.N. PAPELARIA E
INFORMATICA LTDA - 14.780.254/0001-84, vencedora dos Lotes 01, 02 e 04 com o valor
de R$ 455.040,26 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil, quarenta reais e vinte seis
centavos), MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - CNPJ:
35.628.379/0001-63, vencedora do Lote 03 com o valor de R$ 189.999,75 (cento e oitenta e
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e cinco centavos) e F. RIBEIRO
BRITO – EPP - CNPJ: 19.913.591/0001-16, vencedora dos Lotes 05 e 06 com o valor de
97.200,00 (noventa e sete mil e duzentos reais). Rio Real/BA, 23 de março de 2022, Antônio
Alves dos Santos - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008-2022-PE-

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 008-2022-PE-SRP,
objetivando o Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza
para atendimento aos protocolos sanitários de retorno às atividades escolares presenciais
no contexto da pandemia da covid-19, neste município de Rio Real - BA. Considerando as
disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em favor
das empresas: LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI - CNPJ:
19.112.177/0001-08, vencedora dos Lotes 01 e 04 com o valor de R$ 113.991,50 (cento e
treze mil, novecentos e noventa e um reais e cinquenta centavos), DIS BAHIA
EMPREENDIMENTOS LTDA ME - CNPJ: 19.427.953/0001-69, vencedora do Lote 02 com o
valor de R$ 69.999,80 (sessenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta
centavos) e LUCIANO F COSTA ME - CNPJ: 05.092.265/0001-80, vencedora do Lote 03
com o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais). Rio Real/BA, 23 de março de 2022, Antônio
Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.010 | Ano 5
23 de março de 2022

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, RESUMODE INEXIGIBILIDADE E RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: HILB9IGB-VYTJFWWH-HEOQPEBW-XQQXXT07
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE

A Prefeitura Municipal de Rio Real - BA em cumprimento dos requisitos previstos no

parágrafo único do art. 25, Inc. II da Lei nº 8.666/93 torna público o resumo da

inexigibilidade: inexigibilidade nº. 004-2022-INEX., Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de consultoria e assessoria no

acompanhamento e elaboração de projetos relacionados a convênios, envio de relatórios

para o SICONV, SIMEC, SISMOB E FUNASA, incluindo acompanhamento dos convênios

com CONDER, SEDUR, SEDES, SESAB, SEC. Empresa contratada: MARLUS DE

AZEVEDO RIOS CONSULTORIA – ME CNPJ: 28.143.500/0001-00. Valor global R$

65.100,00 (sessenta e cinco mil e sem reais). Vigência: 04/03/2023.  Rio Real - BA, 23 de

março de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL

CNPJ: 15.088.800/0001-83

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Rio Real - BA torna público o resumo do seguinte contrato:

Contrato nº. 004-2022-INEX., objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de consultoria e assessoria no acompanhamento e elaboração de

projetos relacionados a convênios, envio de relatórios para o SICONV, SIMEC, SISMOB

E FUNASA, incluindo acompanhamento dos convênios com CONDER, SEDUR, SEDES,

SESAB, SEC. Empresa contratada: MARLUS DE AZEVEDO RIOS CONSULTORIA – ME

- CNPJ: 28.143.500/0001-00. Valor global R$ 65.100,00 (sessenta e cinco mil e sem

reais). Vigência: 04/03/2023.  Rio Real - BA, 23 de março de 2022.

Edição 1.010 | Ano 5
23 de março de 2022

Página 5

Certificação Digital: HILB9IGB-VYTJFWWH-HEOQPEBW-XQQXXT07
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 033 DE 21 DE MARÇO DE 2022

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, RESUMO DE INEXIGIBILIDADE E RESUMO DE CONTRATO

		2022-03-23T16:31:06-0300